..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

"As informagdes dos relatorios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

do pr

CONSULTA APR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SILVEIRA MARTINS

iner Fundo de Investimento cvP | Data | ValorRs Gucows [P s i

56.185,13373419 1.703.070.247,88 Gerado
3.044,54696247 1.703.070.247,88 Gerado
1.705.225.554,03 Gerado
1.705.225.554,03 Gerado

BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP
BB ACOES ALOCACAO ETF INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI ACOES
BB ACOES ESG GLOBAIS FIC ACOES BDR NiVEL |
BANRISUL PATRIMONIAL FI RENDA FIXA LP
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA
BANRISUL PATRIMONIAL FI RENDA FIXA LP

18.466.245/0001-74
18.466.245/0001-74
18.466.245/0001-74
18.466.245/0001-74
05.164.364/0001-20
05.164.364/0001-20
21.007.180/0001-03
18.466.245/0001-74
16.844.885/0001-45
28.578.897/0001-54
22.632.237/0001-28
04.828.795/0001-81
05.164.364/0001-20
18.466.245/0001-74
04.828.795/0001-81

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

03/02/2021
03/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
11/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
17/02/2021
17/02/2021
22/02/2021
22/02/2021
25/02/2021
25/02/2021

Aplicagoes:

Resgates:

108.392,36
5.873,54
173,78
100,00
3.233,10
2.040,00
550.000,00
280.000,00
550.000,00
180.000,00
100.000,00
2.737,76
12.886,83
639,45
104.840,46
962.525,83
-938.391,45

Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Aplicacao
Aplicacao
Aplicacao
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Aplicagao
Resgate
Resgate

1,92920000
1,92920000
1,92989000
1,92989000
4,51068900
4,51083500
1,99510000
1,93017000
2,18720000
2,01125708
2,31909277
9,73333000
4,51169400
1,92967000
9,70321000

90,04658297
51,81642477
716,76411298
452,24442925

236.253.349,91
238.052.007,30

Fevereiro/2021.

Gerado
Gerado

275.675,40474162 1.199.681.710,57 Gerado
145.064,94246621 1.705.483.228,72 Gerado

251.463,05779078
89.496,26681662
43.120,31030593

281,27680866
2.856,31738323
331,37790399

520.587.633,92
192.792.587,49
704.960.753,18
449.322.449,88
245.031.505,32

Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado

1.655.488.817,98 Gerado
10.804,71926301 436.514.734,75 Gerado

como

distril

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ao ou oferta de



