CONSULTA APR - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SILVEIRA MARTINS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status P	Publicado?
11	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	03/02/2021	108.392,36	Aplicação	1,92920000	56.185,13373419	1.703.070.247,88	Gerado	Sim
12	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	03/02/2021	5.873,54	Aplicação	1,92920000	3.044,54696247	1.703.070.247,88	Gerado	Sim
13	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	10/02/2021	173,78	Resgate	1,92989000	90,04658297	1.705.225.554,03	Gerado	Sim
14	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	10/02/2021	100,00	Aplicação	1,92989000	51,81642477	1.705.225.554,03	Gerado	Sim
15	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	10/02/2021	3.233,10	Aplicação	4,51068900	716,76411298	236.253.349,91	Gerado	Sim
16	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	11/02/2021	2.040,00	Aplicação	4,51083500	452,24442925	238.052.007,30	Gerado	Sim
17	BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA	21.007.180/0001-03	12/02/2021	550.000,00	Aplicação	1,99510000	275.675,40474162	1.199.681.710,57	Gerado	Sim
18	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	12/02/2021	280.000,00	Resgate	1,93017000	145.064,94246621	1.705.483.228,72	Gerado	Sim
19	BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP	16.844.885/0001-45	12/02/2021	550.000,00	Resgate	2,18720000	251.463,05779078	520.587.633,92	Gerado	Sim
20	BB AÇÕES ALOCAÇÃO ETF INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI AÇÕES	28.578.897/0001-54	17/02/2021	180.000,00	Aplicação	2,01125708	89.496,26681662	192.792.587,49	Gerado	Sim
21	BB AÇÕES ESG GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I	22.632.237/0001-28	17/02/2021	100.000,00	Aplicação	2,31909277	43.120,31030593	704.960.753,18	Gerado	Sim
22	BANRISUL PATRIMONIAL FI RENDA FIXA LP	04.828.795/0001-81	22/02/2021	2.737,76	Resgate	9,73333000	281,27680866	449.322.449,88	Gerado	Sim
23	CAIXA RS TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	05.164.364/0001-20	22/02/2021	12.886,83	Aplicação	4,51169400	2.856,31738323	245.031.505,32	Gerado	Sim
24	BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA	18.466.245/0001-74	25/02/2021	639,45	Resgate	1,92967000	331,37790399	1.655.488.817,98	Gerado	Sim
25	BANRISUL PATRIMONIAL FI RENDA FIXA LP	04.828.795/0001-81	25/02/2021	104.840,46	Resgate	9,70321000	10.804,71926301	436.514.734,75	Gerado	Sim
			Aplicações:	962.525,83						
			Resgates:	-938.391,45						

[&]quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".